
E()C' II,\ trI X L, Pll E TO B I,I H,\
I L,\P.rl,\,\I U I I1"\ l'I L\ CK)/II lll'r],1 I l,\

Eoct I [. t.t xE Pu[roBI,t It u

II l'|.-llc l'.\tll I !l rl KII tl0ll

\i' r ltHt rot rnrrutli riorrrrcr r.ia

B0SN,\ I H E ITC II (; 0\' I N,\
l'i\ R 1,,\ ll l.-N'l:.\ RN,\ S K tl PS'l l N,\

BOSNE I I IEttC[(;OvtNti

PIr L: t)S't',\\',N I r K r l)o Nt/7,.,\s'I't r p)! I (' ti I t)o Il
[.]stil\ nollrxvltir korrrisi.jl

flor'.i0rcristi't

Broj : 01/l-50- 3-l - I 8/2 1

Veza broj: 0l-02-l -495/21
Sarajevo, 29. 3- 2021.

PREDSJEDAVAJUCEM PREDSTAVNIEKOG DOMA

Na osnovu dlana 108. Poslovnika Predstavnidkog doma Parlamentarne skupStine Bosne i
Hercegovine (,.SluZbeniglasnik BiH", br. 79114,81/15, 97115,78119 i26120), Ustavnopravna
komisija Predstavnidkog doma Parlamentarne skupstine BiH daje sljedeie

MISLJENJE
o Prijedlogu zakona o izmjenama i dopunama

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

Ustavnopravna kornisija Predstavnidkog doma primila je 16. 3.2021. Priiedlog zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovins i:ijije predlagad
vijeie ministara BiH, a koji se razmatrapo skraienom zakonodavnom postupku.

Zakonodavno-pravni sektor Sekretarijata Parlamentarne skup5tine BiH je 18. 3. ZO2O.
dostavio Mi5lfenje u kojem je navedeno da je korigiran tekst Prijedloga iakona od 16. 3.
2021. uskladen s odredbom dlana 105. Poslovnika Predstavnidkog doma is odredbama
Jedinstvenih pravila zaizradu pravnih propisa u institucijama Bosne i Hercegovine.

Kolegij Predstavnidkog doma Parlamentarne skup5tine BiH je na 35. sjednici, odrZanoj
25.2.2021, odredio Komisiju za finansije i budZet Predstavnidkog doma kao nadleZnuza
razmatr anje ovog prij ed loga zakona.

Komisija je na 18. sjednici, odrZanoj 29. 3.2021, razmatrala Prijedlog zakona o izmjenarna i
dopunama Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Komisija je j ednoglasno :

' utvrdila da je Pri.iedlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine uskladen sa Ustavom Bosne i Hercegovine i pravnim sistemom Bosne i
Hercegovine.

Lst

VAJUCA KOMISIJE

',.i
i.l.l- i'

'r' l

:>,

- '-'. a

..)

\.\ ,

\1"',
o

Dostaviti:
- Kolegiju Predstavnidkog doma
- a/a

'l pr lirr\ l.1l(li)ll(:rp.rictr,r Ir.- 1r',, l.7l(XX,\uru.ier6. re..r tcl .1X7 {lr)_j,i lN 60r-N.,lr:rrt. Iilr.,.tfil (0).i-t ll hx tI


